PRI TITI'RA N,IUNICI PÂL I)I C,{IIAI]I-IUNS
PORTARIA N' 2749/2O24.SAD

O SECRETARIO DE ADI\IINISTRAÇÃO DE GARANHUNS.

no uso de §uas atribrJiçÕes,

RESOLVE

CONCEDER a SIVANEIDE SlltlESlA DÊ MELO MACHADO,

Agent* Comunitário de §aúde, Matrícula no 3199, lotado(a) na

§ecretaria de Saúde, Licença pâra tratarnsnto de, saúde, por 30

(trinta) dia§, de acordo corn o que dispôe os iermos dos artigos 'i 15 e

121 ambos da mesrna Lei no 6. 123 de 20/07/1968 do EFPC-PE. adotada

pelo Municipio através da Lei lVlunicipal n' 2.836 de 22107197,

combinado com o Decreto Lei no 117 de 2711211969, com vigência a

partir de 2914712424 a 2710812024.

CUIVIPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE

Secretaria f\,4unicipal de Administraçâo em ü5 de agosto de 2024

tntônio Âcácio Santana de 6odoy
rcrelário de Administraçâo

""'laria 001/2021-GP

/,\ntô Acácio Santana de Godoy
§ecretário de Administração

I

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240813112322.pdf

assinado por: idU
ser 370